

Položkový rozpočet

Zakázka: **STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍHO KLUBU ZŠ KŘIŽANOV - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ**

Místo: **ZŠ a MŠ Křižanov**

Objednatel: **Městys Křižanov**
Benešovo náměstí 12
59451

IČ: **00294616**
 DIČ: **CZ00294616**

Zhotovitel: **Stylstav s.r.o.**
Křižanov 256
59451 Křižanov

IČ: **26916096**
 DIČ: **CZ 26916096**

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|-------------------|
| HSV | 224 281,04 |
| PSV | 179 118,82 |
| MON | 0,00 |
| Vedlejší náklady | 5 000,14 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkem | 408 400,00 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|-------------|-----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 408 400,00 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 85 764,00 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,00 CZK |

Cena celkem s DPH **494 164,00 CZK**

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem |
|-------------|--------------------------------|----------|--|--|------------|
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | HSV | | | 4 022,58 |
| 4 | Vodorovné konstrukce | HSV | | | 84 129,05 |
| 60 | Úpravy povrchů, omítky | HSV | | | 11 880,61 |
| 61 | Úpravy povrchů vnitřní | HSV | | | 52 161,65 |
| 63 | Podlahy a podlahové konstrukce | HSV | | | 43 944,33 |
| 94 | Lešení a stavební výtahy | HSV | | | 9 966,11 |
| 95 | Dokončovací kce na pozem.stav. | HSV | | | 8 748,03 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | 101,40 |
| 97 | Prorážení otvorů | HSV | | | 7 772,40 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 1 554,88 |
| 766 | Konstrukce truhlářské | PSV | | | 56 238,33 |
| 776 | Podlahy povlakové | PSV | | | 68 422,74 |
| 781 | Obklady keramické | PSV | | | 6 528,85 |
| 783 | Nátěry | PSV | | | 18 577,53 |
| 784 | Malby | PSV | | | 29 351,37 |
| VN | Vedlejší náklady | VN | | | 5 000,14 |
| Cena celkem | | | | | 408 400,00 |

Položkový rozpočet

| | |
|----|--|
| S: | STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍHO KLUBU ZŠ KŘIŽANOV - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ |
| O: | ZŠ a MŠ Křižanov |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---|----|----------|-----------|-----------|
| Díl: | 3 | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 4 022,58 |
| 1 | 310239411RT1 | Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MC, s použitím suché maltové směsi <i>Dozdění niky:0,46*0,2*3</i> | m3 | 0,27600 | 5 865,00 | 1 618,74 |
| 2 | 346244361RT2 | Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm, s použitím suché maltové směsi <i>Vodovod:6*0,07</i> <i>Elektro:50*0,03</i> | m2 | 1,92000 | 1 252,00 | 2 403,84 |
| | | | | | 0,42000 | |
| | | | | | 1,50000 | |
| Díl: | 4 | Vodorovné konstrukce | | | | 84 129,05 |
| 3 | X7 | Akustický stropní systém EN ISO 11654 , alfa w = min 0,80 kazety 1200 x 600 mm <i>7,15*8,62</i> | m2 | 61,63300 | 1 365,00 | 84 129,05 |
| | | | | | 61,63300 | |
| Díl: | 60 | Úpravy povrchů, omítky | | | | 11 880,61 |
| 4 | 602012112RT5 | Omítka jádrová ručně, tloušťka vrstvy 20 mm <i>Dozdění niky:0,46*3,1</i> <i>Oprava po obkladech:2,28</i> | m2 | 3,70600 | 351,50 | 1 302,66 |
| | | | | | 1,42600 | |
| | | | | | 2,28000 | |
| 5 | 602016195R00 | Penetrace hloubková stěn silikátová <i>Celé stěny:3,1*(8,62*2+7,15*2+0,42*2+0,42*2)-2,35*1,45*3+1,45*0,3*6+2,35*0,3*3-1,45*2*3</i> <i>Kabinet:3*1*2</i> | m2 | 94,78450 | 71,60 | 6 786,57 |
| | | | | | 88,78450 | |
| | | | | | 6,00000 | |
| 6 | 612451071R00 | Vyspravení povrchu vnitřních bet. stěn maltou MVC <i>Celé stěny:3,1*(8,62*2+7,15*2+0,42*2+0,42*2)-2,35*1,45*3+1,45*0,3*6+2,35*0,3*3-1,45*2*3</i> <i>kabinet:3*1*2</i> | m2 | 94,78450 | 40,00 | 3 791,38 |
| | | | | | 88,78450 | |
| | | | | | 6,00000 | |
| Díl: | 61 | Úpravy povrchů vnitřní | | | | 52 161,65 |
| 7 | 610991111R00 | Zakrývání výplní vnitřních otvorů <i>2,35*1,45*3+1,45*2*3</i> | m2 | 18,92250 | 110,00 | 2 081,48 |
| | | | | | 18,92250 | |
| 8 | 612481211RT6 | Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu <i>Celé stěny:3,1*(8,62*2+7,15*2+0,42*2+0,42*2)-2,35*1,45*3+1,45*0,3*6+2,35*0,3*3-1,45*2*3</i> <i>kabinet:3*1*2</i> | m2 | 94,78450 | 285,00 | 27 013,58 |
| | | | | | 88,78450 | |
| | | | | | 6,00000 | |
| 9 | 610991001R00 | Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 6 mm <i>2,35*6+1,45*3</i> | m | 18,45000 | 120,00 | 2 214,00 |
| | | | | | 18,45000 | |
| 10 | 612471413R00 | Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. <i>Celé stěny:3,1*(8,62*2+7,15*2+0,42*2+0,42*2)-2,35*1,45*3+1,45*0,3*6+2,35*0,3*3-1,45*2*3</i> <i>kabinet:3*1*2</i> | m2 | 94,78450 | 220,00 | 20 852,59 |
| | | | | | 88,78450 | |
| | | | | | 6,00000 | |
| Díl: | 63 | Podlahy a podlahové konstrukce | | | | 43 944,33 |
| 11 | 632473104R00 | Potěr na sádrovláknité desky samonivelační ručně, tl. 4 mm <i>7,15*8,62</i> | m2 | 61,63300 | 276,00 | 17 010,71 |
| | | | | | 61,63300 | |
| 12 | 635111031R00 | Podlaha sádrovláknitá 2E31,desky 2x10+10mm, dřevovl.iz. <i>7,15*8,62</i> | m2 | 61,63300 | 437,00 | 26 933,62 |
| | | | | | 61,63300 | |
| Díl: | 94 | Lešení a stavební výtahy | | | | 9 966,11 |
| 13 | 941955002R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m <i>Učebna:8,62*7,15</i> <i>kabinet:12,19</i> | m2 | 73,82300 | 135,00 | 9 966,11 |
| | | | | | 61,63300 | |
| | | | | | 12,19000 | |
| Díl: | 95 | Dokončovací kce na pozem.stav. | | | | 8 748,03 |
| 14 | 952901111R00 | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m <i>Učebna:7,15*8,62</i> | m2 | 73,82300 | 118,50 | 8 748,03 |
| | | | | | 61,63300 | |

| | | | | | | |
|------|--------------|---|-----|----------------------|----------|-----------|
| | | Kabinet:12,19 | | 12,19000 | | |
| Díl: | 96 | Bourání konstrukcí | | | | 101,40 |
| 15 | 968061125R00 | Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 | kus | 6,00000 | 16,90 | 101,40 |
| Díl: | 97 | Prorážení otvorů | | | | 7 772,40 |
| 16 | 978059531R00 | Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 (0,42*2+0,68)*1,5 | m2 | 2,28000 2,28000 | 111,50 | 254,22 |
| 17 | 974031122R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm | m | 56,00000 | 125,50 | 7 028,00 |
| 18 | 979990181R00 | Poplatek za skládku sutí - PVC podlahová krytina | t | 0,06163 | 2 175,00 | 134,05 |
| 19 | 979990162R00 | Poplatek za skládku sutí - dřevo+sklo | t | 0,03500 | 1 375,00 | 48,13 |
| 20 | 979990101R00 | Poplatek za sklád.sutí-směs bet.a cihel do 30x30cm | t | 0,22400 | 1 375,00 | 308,00 |
| Díl: | 99 | Staveništní přesun hmot | | | | 1 554,88 |
| 21 | 998011002R00 | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m | t | 5,35241 | 290,50 | 1 554,88 |
| Díl: | 766 | Konstrukce truhlářské | | | | 56 238,33 |
| 22 | 766421822R00 | Demontáž podkladových roštů obložených podhledů 7,15*8,62-0,47*0,42 | m2 | 61,43560 61,43560 | 130,00 | 7 986,63 |
| 23 | 766421812R00 | Demontáž obložených podhledů panely nad 1,5 m2 7,15*8,62-0,47*0,42 | m2 | 61,43560 61,43560 | 123,00 | 7 556,58 |
| 24 | X4 | Demontáž tabule | kus | 1,00000 | 2 500,00 | 2 500,00 |
| 25 | X5 | Demontáž žaluzií z oken | kus | 6,00000 | 100,00 | 600,00 |
| 26 | 766660024RA0 | Montáž dveří dvoukřídlových šířky 145 cm | kus | 3,00000 | 1 754,00 | 5 262,00 |
| 27 | 611617017R | Dveře vnitřní dýha plné 2kř. 145x197 cm, dub, buk, mahagon, gabon | kus | 3,00000 | 5 970,00 | 17 910,00 |
| 28 | 766670021R00 | Montáž kliky a štítku | kus | 3,00000 | 381,00 | 1 143,00 |
| 29 | 54915392R | Set CD 1150 OSC chrom matný, zámek - ovál | kus | 3,00000 | 1 123,80 | 3 371,40 |
| 30 | X7 | Hliníkové interiérové žaluzie | kus | 6,00000 | 1 250,00 | 7 500,00 |
| 31 | 998766102R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m | t | 2,12409 | 1 134,00 | 2 408,72 |
| Díl: | 776 | Podlahy povlakové | | | | 68 422,74 |
| 32 | 776401800RT1 | Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC, odstranění a uložení na hromady 8,62*2+7,15*2-1,4*3+0,42*2 | m | 28,18000 28,18000 | 25,00 | 704,50 |
| 33 | 776511810RT1 | Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky, z ploch nad 20 m2 8,62*7,15 | m2 | 61,63300 61,63300 | 80,00 | 4 930,64 |
| 34 | 777553210R00 | Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm 7,15*8,62 | m2 | 61,63300 61,63300 | 210,00 | 12 942,93 |
| 35 | 776981112RU2 | Lišta hliníková přechod., stejná výška povl.podlah, profil 25/F, na hmoždinky, šířky 35 mm 1,45+2*0,9 | m | 3,25000 3,25000 | 320,00 | 1 040,00 |
| 36 | 776521200RU3 | Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl), včetně čtverců 608/608/1,7 mm 7,15*8,62 | m2 | 61,63300 61,63300 | 740,00 | 45 608,42 |
| 37 | 776421100RU1 | Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC 7,15*2+8,62*2+0,42*4-0,9*2-1,45 | m | 29,97000 29,97000 | 99,00 | 2 967,03 |
| 38 | 998776102R00 | Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m | t | 0,44596 | 514,00 | 229,22 |
| Díl: | 781 | Obklady keramické | | | | 6 528,85 |
| 39 | 781475111R00 | Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 10x10 cm 1,5*(0,68+0,42*2) | m2 | 2,28000 2,28000 | 1 046,00 | 2 384,88 |
| 40 | X5 | Obklad bílý 100 x 100 mm | m2 | 3,00000 | 720,00 | 2 160,00 |
| 41 | 781491001RT1 | Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních 1,5*2+0,42*2+0,68 | m | 4,52000 4,52000 | 59,50 | 268,94 |
| 42 | 781497121RS3 | Lišta hliníková rohová k obkladům, profil RB, pro tloušťku obkladu 10 mm | m | 5,00000 | 327,00 | 1 635,00 |
| 43 | 998781102R00 | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m | t | 0,13750 | 582,00 | 80,03 |
| Díl: | 783 | Nátěry | | | | 18 577,53 |
| 44 | 783226100R00 | Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní Zárubně:0,05*(1,35*2+2*2*2)*3+0,16*(1,35+2*2)*3 | m2 | 4,17300 4,17300 | 190,00 | 792,87 |
| 45 | 783222100R00 | Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný Zárubně:0,05*(1,35*2+2*2*2)*3+0,16*(1,35+2*2)*3 | m2 | 4,17300 4,17300 | 250,00 | 1 043,25 |

| | | | | | | |
|----------|--------------|---|--------|--|----------|-----------|
| 46 | 783812110R00 | Nátěr olejový omítek stěn 2x + 1x email + 2x tmel 1,5*(8,62*2+7,15*2-1,35*3) | m2 | 41,23500 41,23500 | 406,00 | 16 741,41 |
| Díl: 784 | | Malby | | | | 29 351,37 |
| 47 | 784402801R00 | Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m Celé stěny:3,1*(8,62*2+7,15*2+0,42*2+0,42*2)- 2,35*1,45*3+1,45*0,3*6+2,35*0,3*3-1,45*2*3 | m2 | 88,78450 88,78450 | 200,00 | 17 756,90 |
| 48 | 784450021RA0 | Malba , penetrace 1x, barevná 2x 3,1*(7,15*2+8,62*2+0,42*4)-2,35*1,45*3-1,35*2- 0,9*2*2+1,45*0,3*6+2,35*0,3*3 Oprava z chodby a počítačové učebny:6*2 Olejová malby:-42,585 kabinet:3*(2,62*2+6,23*2)-2,35*1,45-1,45*2 | m2 | 107,39200 91,18450 12,00000 -42,58500 46,79250 | 92,10 | 9 890,80 |
| 49 | 784011211RT2 | Oleповání vnitřních ploch, včetně maskovací pásky šířky 30 mm Podhled a podlaha, olejová malby:(8,62*2+7,15*2+0,42*4)*3 Okna:2,35*6+1,45*6 Dveře:2*6+1,35*3 | m | 138,51000 99,66000 22,80000 16,05000 | 12,30 | 1 703,67 |
| Díl: VN | | Vedlejší náklady | | | | 5 000,14 |
| 50 | 005121010R | Vybudování zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 500,00 | 500,00 |
| 51 | 005121020R | Provoz zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 2 000,00 | 2 000,00 |
| 52 | 005121030R | Odstranění zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 500,00 | 500,00 |
| 53 | 005241010R | Dokumentace skutečného provedení | Soubor | 1,00000 | 2 000,14 | 2 000,14 |

26

408 400,00

